
Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logistica A +-'\
Versión 25.01.01

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000047

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONALTORIBIO RODRIGUEZDE MENDOZADE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN , OOI031

030201 - OfIcina De Tecnologias De La Informacion - Tics
27/08/2025 0000001488 901000010004 TRASLADO PERSONAL- COMISION DE SERVICIO- PASAJES AEREOS NACIONAL

030308 - Unidad Ejecutora De InversIones.uei
28/08/2025 0000001494 239400060033 PELOTA DE FUTBOL DE CUERO N' 5

28/08/2025 0000001494 239400060052 PELOTA DE CUERO SINTÉTICO PARABASQUETBOL NO 7

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025 0000001495 746428980038 CASILLERO DE METAL- LOCKER DE 12 PUERTAS

030501 - OficIna De Asesoria Juridica

26/08/2025 0000001481 901000010004 TRASLADO PERSONAL-COMISION DE SERVICIO- PASAJES AEREOS NACIONAL

030701 - OfIcIna De GestIon De La CaIIdad

29/08/2025 0000001500 673618920001 CONTENEDOR

030801 . OficIna De ComunIcacIon E Imagen InstItucIonal
26/08/2025 0000001484 021200010106 ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE SISTEMADE ILUMINACION

26/08/2025 0000001484 526000130139 INSTALACION DE PANELES DRYWALL

2394000600680000001494

0000001494

0000001494

239400090045

239400090048

0000001494 239400090062

239400090091

239400090182

0000001494

0000001494

0000001494 2394000901 92

0000001494

0000001494

0000001494

239400090343

239400090361

239400090485

2394000905890000001494

0000001494 239400120027

2399000201670000001494

0000001494

0000001494

496900010362

496900100042

0000001494 642900160082

0000001494 791900080315

0000001494 81221 9060002

0000001494

0000001494

899600680028

899600680029

8996006800300000001494

Descripción del Ítem

PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL

SACO PARA GOLPEAR DE CUERO PARA BOXEO DE 1.70 m

PROTECTOR BUCAL DE SILICONA PARA BOXEO

SOGA PARA SALTAR CON MANGO DE MADERA

SACO DE CUERO PVC REFORZADO PARA BOX 1 m X 35 cm

PALETA DE CUERINA PARA KARATE

CINTURON PARA ARTES MARCIALES

ESCUDO DE CUERO TAMAÑO GRANDE PARA KARATE

MANOPLA DE CUERO PARA BOXEO TALLA M

PROTECTOR PECTORAL PARA KARATE

ESCUDO DE CUERO ACOLCHADO 10 cm X 20 cm X 40 cm PARA ARTES MARCIALES

GUANTE PARA BOLSA DE BOXEO DE CUERO SINTETICO TALLA M

ESPINILLERA HOMOLOGADA CON EMPEINE PARA ARTES MARCIALES

MANOPLAS

MUÑEQUERA DE 1 kg DE PESO REGULABLE DE ARENA

JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO 1.00 m X 1 .00 m X 6 PIEZAS CON BOI

COLCHONETA DE NBR PARA YOGA

BICICLETA SPINING

UNIFORME DE KARATE (CHAQUETA Y PANTALON) DE 100% ALGODON TALLA S

UNIFORME DE KARATE (CHAQUETA Y PANTALON) DE 100% ALGODON TALLA M

UNIFORME DE KARATE (CHAQUETA Y PANTALON) DE 100% ALGODON TALLA L

Unidad de CANTIDAD y/O yALORES
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S / Cantidad Total Valor Total

Servicio

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Par

Unidad

Unidad

Par

Par

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Servicio

Unidad

Servicio

Servicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha
Hora : 1

Página : 1

0.00 0.00 1 ,8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.00

24.00

24.00

1.00

10.oo

5.00

1.00

2.00

10.oo

1.00

4.00

2.00

1.00

4.00

6.00

4.00

4.00

55.00

10.oo

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

0.00

0.00

0.00

3.00

1 ,3

0.00

0.00

0.00 7,2

0.00 40,0



Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística A +'-'\
Versión 25.01.01

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' OOOOO047

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONALTORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZADE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN , OOI031

Descripción del Ítem

030801 OficIna De ComunicacIon E Imagen InstItucional
28/08/2025 0000001491 526000130086 DESMONTAJE Y MONTAJE DE MODULO DE ESTRUCTURA METALICA

0402 - Dinc.proyec.social, Extension Cult Y Resp.social UnIv.

26/08/2025 0000001480 501500030128 SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN

040401 . DireccIon De Admision Y Registros AcademIco$

28/08/2025 0000001493 746448420001 MESA(OTRAS)

040501 - DIreccIón De GestIón De Recursos EducatIvos - Dlgereed
25/08/2025 0000001474 252200500001 ASPIRADORA ELECTRICA

26/08/2025 0000001482 06rooo050018 SERViCiO DE LAVADO YDESiNFECCiÓN DE BUTACAS

0501 - VIcerrectorado De InvestIgacIon - Vrln
26/08/2025 0000001485 021700030008 SERVICIO DE DECORACIONES FLORALES

0000001486 091100070128 AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ml X 1526/08/2025

26/08/2025

26/08/2025

26/08/2025 0000001486 283400100097 PILAALCALINATIPO BATERIA9V

050701 - InstItuto De Investig.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva - Indesees
28/08/2025 0000001497 110500100004 SERVICIO DE CARPINTERIAMETALICA

28/08/2025 0000001498 110500100004 SERVICIO DE CARPINTERIA METALICA

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

Modificación

PILA ALCALINA AAA 1.5 V

PILA ALCALINA AA 1.5 V

0000001486 283400100065

0000001486 283400100070

BICARBONATO DE SODIO ANHIDRIDO P.A. X 500 g

CLORURO DE BARIO DIHIDRATADO P.A. X 500 g

0000001506 351000020225

3510000203620000001506

0000001 506 351000020393

351000020469

CLORURO DE SODIO P.A. X 1 kg

DICROMATO DE POTASIO DIHIDRATADO P.A. X 1 kg0000001506

0000001 506 SULFATO DE ALUMINIO P.A. X 500 g

SULFATO DE ZINC HEPTAHIDRATADO P.A. X 1 kg

SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.or x 500 ml

351000021 1 08

0000001506 351000021 1 37

351000022628

a ci

0000001506

0000001 506

0000001506

351000022786 SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO P.A. (ACS) X 100 g

351000023311 ACETATO DE PLOMO II TRIHIDRATADO P.A. X 1 kg

HEXAMETAFOSFATO DE SODIO Q.P. X 1 kg0000001 506 351000023362

FOSFATO MONOPOTASICO Q.P. X 1 kg

NITRATO DE CADMIO TETRAHIDRATADO P.A. X 100 g

0000001506 351000023622

3510000265660000001506

3510000277630000001506 SULFATO DE NIQUEL (I1) HEXAHIDRATADO P.A. X 100 g

GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 50

GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 50

PLASTICO DOBLE ANCHO 6 pm X 4.00 m

495700280138

495700280139

503300090149

0000001 506

0000001506

0000001506

Unidad de CANTIDAD y/O yALORES
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total

Servicio

Servicio

Unidad

Unidad

Servicio

Servicio

Unidad

Par

Par

Unidad

Servicio

Servicio

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Metro

o.oo o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha

Hora : 1

Página : 2

0.00 4.5

16.20.00

6.00

1.00

0.00 8,4

50.00

20.00

12.00

16.00

6.00

0.00

0.00

4.00

2.00

4.00

1.00

4.00

1.00

2.00

10.oo

1.00

2.00

1.00

10.oo

10.oo

10.oo

10.oo

10.oo

9.0

6,0



Sistema Integrado de Gestión AdminIstratIva
Módulo de Logística +\ +-\
Versión 25.01.01

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' OOOOO047

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZADE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN , OOI031

Fecha de N' de Solicitud Código Ítem N.-
Solicitud de

Modificación

050701 - InstItuto De Investig.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva - Indes€es
29/08/2025 0000001506 511000080315 TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 12 mm X 75 mm

29/08/2025 0000001506 511000080847 TUBO DE PLASTICO TIPO FALCON FONDOCONICO 50 mLCONTAPAROSCA

0000001506 511000150 B11 DESECADOR DE POLIPROPILENO AL VACIO 230 mm DIAMETRO CON LLAVE29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

512000210416 PAPEL ABSORBENTE USO LABORATORIO 11.2 cm X 21.3 cm X 280

512000240137 SOPORTE DE PLASTICO PARA MICROPIPETA

512000281244 LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO

29/08/2025 0000001506 512000320114 VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUAD0250 ml

29/08/2025 0000001506 839500010030 CAJA ENTOMOLOGICA DE MADERA DE 229 mm X 330 mm X 64 mm

29/08/2025 0000001506 899600040445 PANTALÓN DETELAIMPERMEABLE PVC UNISEX

050901 - Instituto De Enfermedades TropIcales . let

29/08/2025 0000001507 358600092173 KIT PCR TIEMPO REAL P/DETECCION RT (TRANSCRtPTASAREVERSA) C/SONDAS

29/08/2025 0000001508 351000020262 SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) ACETATO DE SODIO pH 4.66 XIOO ml

29/08/2025 0000001508 351000025904 SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER)TRIS EDTA(TE) 50, pH 9XIOO ml

051001 - Instlt. Inv08tlg. Innov. Y Desarrollo Para El Sector &lrario Y Agrolndu st. lldaa-fica
27/08/2025 0000001490 071100380130 SERVICIO DE ANALISIS DE MUESTRAS PARAHISTOLOGIA

28/08/2025 0000001492 071000100003 CONSULTORIADE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025 0000001502 602275740011 REFRACTOMETRO DE MESA

29/08/2025 0000001502 602292830005 TERMOMETRO DIGITAL PUNZON PARA ALIMENTOS DE -50'C A300'C

051801 - InstItuto De InvestIgacIón En NegocIos AgropecuarIos - Inna
28/08/2025 0000001496 532260470001 ESTERILIZADOR

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

Descripción del Ítem

511000170001

511000230013

512000150104

MORTERO DE PORCELANA 500 ml CON PILON

BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE A LLAVE DE PTFE 50 ml

0000001506

0000001506

0000001506 FRASCO DE PLASTICO CON TAPA X 1 L

GRADILLA DE POLIPROPILENO PARA 40 TUBOS DE 25 mm X 150 mm

GRADILLA DE PLASTICO PARA 24 TUBOS TIPO FALCON DE 50 ml

0000001506

0000001506

512000160104

512000160122

0000001506

0000001506

0000001 506

MARCADAS X 200 Unidad

Unidad

Unidad

LACTODENSIMETRO

PHMETRO MULTIPLE PORTATIL

0000001502 602251130001

0000001502 602268200001

532288390003 OXIMETRO DE PULSOS PARA ADULTO0000001496

0000001496 TENSIOMETRO602287620001

COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL0000001496

0000001496

740805000001

742299890001 SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO

EQUIPO DE SONIDO

MICROFONO INALAMBRICO DE MANO

0000001496

0000001496

952233750001

952255290005

Unidad de
Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Servicio

Servicio

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha : 2

Hora : 1

Página : :

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1 ,000.oo

2.00

8.00

1.00

20.00

4.00

2.00

5.00

2.00

3.00

7.00

200.00

4.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.0

149,3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística +b #n--

Versión 25.01.01

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000047

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN , OOI031

Descripción del Ítemde Solicitud Código Ítem N
de

Modificación

Unidad de CANTIDAD y/O yALORES
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total

051801 - InstItuto De Investigación En Negocios Agropecuarios . Inn
SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS0000001505 17010001000429/08/2025 Servicio

Servicio

Servicio

29/08/2025 0000001505 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

29/08/2025 0000001505 503000040007 SERVICIO DE EDICION DE ARTICULOS CIENTIFICOS

0802 - Decanato Facultad De EducacIón Y Ciencias De La Comunicación . Fecico

27/08/2025 0000001489 717300060062 CARTULINATIPO OPALINA 180 g TAMAÑOA4 COLOR CREMA

29/08/2025 0000001504 767500493228 CAJA DE MANTENIMIENTO PARA EPSON COD. REF: T6716

0803 - Departamento AcademIco Facultad De EducacIón, CIencIas De La Comunlc, Y CIencIas BásIcas . Feclco
25/08/2025 0000001477 071100384769 SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZAPRE UNIVERSITARIA

0902 - Deaanato Facultad De Arqueología Y Antropología . Faran

25/08/2025 0000001478 071100380486 SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZAUNIVERSITARIA

1302 - Decanato Facultad De IngenIería Zootecnlsta, Agronegocios Y Blotecología
25/08/2025 0000001476 642900020332 CORTINADE TAPASOL

27/08/2025 0000001487 120200010047 SERVICIO DE DESARROLLO DE GUIA DE INVENTARIO DE FAUNA SILVESTRE

1402 - Decanato Facultad De CiencIas Económicas Y AdministratIvas

25/08/2025 0000001479 071100380486 SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZAUNIVERSITARIA

1604 - Escuela Profesional De Medicina Humana

29/08/2025 0000001499 357600021228 ACEITE ESENCIAL DE NARANJAX 10 ml

1801 - Decanato Facultad De Ingenieria Civil Y Arquitectura . Ficiar
26/08/2025 0000001483 901000030002 TRASLADO PERSONAL- CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL

Unidad

Unidad

Servicio

Servicio

Unidad

Servicio

Servicio

Unidad

Servicio

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes

4/ La presente información tiene
TORiBIO RO

por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público

Mil;&Tio:
Tí;Ñ1-big;

;!eclmlentod de
iF;;iI

Jefa de la

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento

Fecha :

Hora : 1

Página : z

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,3

1 ,9

6,0

0.00

0.00

0.00

150.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 20,240.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.00

0.00 26,6

54,70.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 1 ,5


